
Max. 5 balení  
na nákup

17.90
-28%

24.90

Pardubický 
perník
100 g = 9,83 Kč

7.90
-60%

19.90

Kaki
kus

8.90
-40%

14.90

Ředkvičky
svazek

11.90
SUPER
CENA

Polotučné 
mléko
1 l

139.90
SUPER CENA Kuřecí prsní 

a stehenní řízky mix
cena za 1 kg

Royal  
instantní káva
200 g,  
100 g = 44,95 Kč

Kuřecí prsní 
šunka
100 g

5.90
60 g

Mikuláš 
60 g,  
100 g = 29,83 Kč

16.90
-43%

29.90

89.90
-30%

129.90

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Extra food claim

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Mikuláš      
  od str. 20









To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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 **doporučená prodejní cena výrobce    

Bellarom 
Gold Lungo

20 kapslí

Starbucks 
House Blend Lungo
10 kapslí

99.90

Cena za 
1 kapsli

5 Kč

Cena za 
1 kapsli

9,99 Kč

99.90
AKČNÍ CENA

119.90**

Ušetřete 
49% 







Ušetřete 
až 38% 

7.90
-38%

12.90

Argus 12 Maestic
0,5 l, světlý ležák,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

1 role = 6,24 Kč59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Velvet  
toaletní papír  
8 x 150 útržků,  
3vrstvý,  
100% celulóza,  
100 útržků = 4,16 Kč

87.60
4 X 2,25 L

Pepsi / Pepsi Max
1 l = 9,73 Kč 

1 kus = 21,90 Kč

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Max. 12 ks na nákup

Max. 5 ks na nákup

Max. 5 balení na nákup

sobota

59.90

-41%
S Lidl Plus

34.90

Máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

Všechny 
kosmetické 
produkty 

-30 % 
pátek

Čerstvá 
vejce M/L 
10 ks

-30 % 
čtvrtek

neděle

169.90

-23%
S Lidl Plus

129.90

Prosecco
Asolo
Spumante
0,75 l, 1 l = 173,20 Kč

Každý den Black Friday.
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.
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Black
Friday



Black
Friday

Ušetřit 
až 57 %.
To se 
vyplatí.

Protein  
puding
200 g, 
různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

Protein 
Drink
350 g, různé druhy, 
1 kg = 68,29 Kč

Protein  
mléčná rýže
200 g, různé druhy
100 g = 9,45 Kč

Protein 
puding 
mlěčná 
krupice
200 g,
různé druhy, 
100 g = 8,95 Kč

18.90
-24%

24.90

19.90
-23%

25.90 23.90
-20%

29.90

17.90
-21%

22.90

Protein 
pěna 
175 g, různé druhy,
100 g = 11,37 Kč

19.90
-20%

24.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



Black
Friday

14.90
SUPER CENA

Protein 
Siir Snack
50 g, natur/uzený, 
100 g = 29,80 Kč

34.90
SUPER CENA

Oreo Double Creme
157 g, 100 g = 22,23 Kč

Vilma Proteinová
50 g, 100 g = 33,80 Kč

Chlebové chipsy
140 g, různé druhy, 100 g = 17,07 Kč

199.90
SUPER CENA

Ahmad Tea Twelve Teas 
120 g, 100 g = 166,58 Kč,  
60 ks, 1 ks = 3,33 Kč

229.90
SUPER CENA

Chroast  
Kafes 
250 g, 
1 kg = 919,60 Kč

Hellmann‘s 
Majonéza/ Tatarská omáčka 
2 x 500 ml, 1 ks = 47,45 Kč

24.90
SUPER CENA

Riddle oplatka 
45 g, v hořké čokoládě, 
s arašídovým máslem, 100 g = 55,33 Kč

23.90
-31%

34.90

16.90
-22%

21.90

94.90

UŠETŘETE* 
57%

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti     



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

9999.-
-3000 Kč

12999.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

kryt

vložka na vaření v páře

napařovací nástavec

nádoba na míchání z nerezové 
oceli s pracovním objemem 3 litry

vložka na vaření

s odměrkou uprostřed

ergonomická rukojeť, která umožňuje 
držet nádobu jednou rukou

Funkce WLAN 
aktualizace receptur s aktivním  
uživatelským účtem

MC SMART:

Black
Friday

Ušetřit až 3 000 Kč. 
To se vyplatí. 

Vaření ještě nikdy 
nebylo tak SMART! 
Monsieur Cuisine Smart je multifunkční varný robot, 

který umí vařit, míchat, smažit, krájet nebo vážit – díky 
tomu Vám ušetří spoustu práce a času! 

16  
různých  
funkcí

výkonný  
motor 

1 200 W

mobilní  
aplikace

prvotřídní  
tepelné 
těleso

chytré  
funkce

automatické 
programy

600+  
receptů 
zdarma

veškerý obsah  
v českém  

jazyce

také v bílé 
barvě

také online



 

Multifunkční:

objem 
fritovacího 

koše:

2,5 l
celkový 
objem:

3,8 l

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Horkovzdušná fritéza  
s funkcí grilu 2 460 W
• 40 x 44 x 31 cm
• délka síťového kabelu: 1 m

Monsieur Cuisine Compact 1 100 W
• integrovaná kuchyňská váha  

pro přesné vážení přímo v nádobě (do 3 kg)
• 10 rychlostních stupňů
• časovač na 90 minut
• výkon: 1 100 W (vaření), 500 W (mixování)

Ovládání přes chytrý mobilní telefon 
nebo rovnou na přístroji.

včetně 
příslušenství

včetně 
příslušenství

Šikovný pomocník do kuchyně včetně  
předvoleb a širokého výběru receptů.

4999.-
-1500 Kč

6499.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

1999.-
-1000 Kč

2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

vaření pečení mixování hnětenívaření v páře drcení vaření sous - vide míchání a další

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

1299.-
-200 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

1299.-
-200 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

1699.-
-200 Kč

1899.-*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

Black
Friday

Sada s 20V Aku vrtacím 
šroubovákem
• sada
• stupně točivého momentu:  

25 + 1 stupeň vrtání 
• max. točivý moment: 45 Nm 
• otáčky: 1. stupeň: 0–430 min-¹ /  

2. stupeň: 0–1 500 min
• max. Ø vrtání: 30 mm do dřeva, 

13 mm 

Sada s 12V Aku jemnou vrtací bruskou
• sada
• volnoběžné otáčky: 5 000–32 000/min. (6 stupňů) 
• max. Ø kotouče: 3,8 cm
• max. Ø sklíčidla: 3,2 mm

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

včetně  
praktického kufříku 
a příslušenství

včetně  
akumulátoru  
a nabíječky

včetně  
příslušenství

včetně  
příslušenství

včetně 2 baterií  
a nabíječky

Sada s 12V aku vrtacím  
šroubovákem 
• sada
• se 2 akumulátory a nabíječkou
• max. točivý moment: 35 Nm
• stupně točivého momentu: 20 + 1 stupeň vrtání
• otáčky: 1. stupeň 0–460 / 2. stupeň 0–1 750 min-¹ 
• max. Ø vrtání: 19 mm do dřeva / 10 mm do kovu

také online

také online

také online



1499.-
-37 %

2399.-
4998.-
-50 %

jednotlivě: 9996.90*

Vždy.
Více.

Online.

  

Black 
 Friday

6499.-
-35 %

9999.-
1499.-
-40 %

2499.-
3699.-
-40 %

6199.-

pouze online

pouze online pouze onlinepouze online

pouze online

 
Robotická sekačka 
na trávu Smart

 
Tepovač

 
Aku sekačka 
na trávu, 40 V, 
2x Smart 12 Ah

Silvercrest® 
Kitchen Tools 
Výrobník ledu

F2 
Dvoukomorový 
paddleboard 
Exotic 10'6" 

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Slevy 
až 80 %
na lidl.cz
To se vyplatí.

Od pondělí 24. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 24. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 48/2025







14.90
SUPER CENA

Avokádo 
zelené
kus

 z Kolowratových sadů

16.90
-51%

34.90
Cibule červená
1 kg15.90

-46%

29.90
Jablka červená
1 kg

7.90
-60%

19.90

Kaki
kus

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 60% 



FL
O

W
ER

S

29.90

Vánoční 
hvězda mini
⌀ 6 cm

119.90
Vánoční hvězda vícevýhonová
⌀ 14 cm

219.90

Orchidej 
Phalaenopsis
různé barvy,
⌀ 12 cm,  
↑ 65 cm

169.90

Amarylis 
ve skle 
se světýlky

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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26.90
-29%

37.90

Žampiony zahradní
250 g - balení, 
1 kg = 107,60 Kč

24.90
-37%

39.90
Salátová srdíčka
3 ks - balení, 
1 ks = 8,30 Kč

8.90
-40%

14.90

Ředkvičky
svazek

12.90
-48%

24.90

Celer
1 kg 

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

54.90
SUPER CENA

Skořicový závin
414 g, jemné pečivo, 
1 kg = 132,61 Kč

Novinka 
v Lidlu!

16.90
SUPER CENA

Čokoládový 
muffin  
s malinovou 
náplní
110 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 15,36 Kč

7.43
3+1 

ZDARMA

Celozrnný žitný bochánek
100 g, celozrnné žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 7,43 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

9.90

skvělý zdroj vlákniny, 
vitamínů a minerálů

31 % vepřových škvarků

12.90
SUPER CENA

Croissant  
s nugátovým 
krémem
85 g, zdobený 
sekanými jádry 
lískových ořechů, 
jemné pečivo, 
100 g = 15,18 Kč

23.90
-20%

29.90

Dřevorubecký chléb
405 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč

11.90
-20%

14.90
Škvarkový bochánek
80 g, jemné pečivo, 100 g = 14,88 Kč

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

99.90
SUPER CENA

Mušle slávky
1 kg, chlazené,  
vakuově baleno

24.90
SUPER CENA

Tichooceánský hejk
cena za 100 g, chlazený, filety

28.90
SUPER CENA

Losos obecný podkova
cena za 100 g, chlazený, baleno v ochrané atmosféře

109.90
-21%

139.90

Krevety 
marinované
200 g, 
různé druhy, 
100 g = 54,95 Kč

2 ks v balení

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

159.90
SUPER CENA Sushi box Sapporo

462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

28.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, 
chlazený, 
kuchaný, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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To nejlepší 
z našich regionů

Vepřové
Poraženo, rozpracováno a zabaleno  
u řezníků z Plané nad Lužnicí.

Hovězí
Původní plemeno skotu na území ČR.

Kvalitní, chuťově výrazné maso.
Vhodné ke všem formám  
technologického využití.

179.90
SUPER CENA

Vepřové řízky 
jako dlaň
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno
v ochranné 
atmosféře

129.90
SUPER CENA

Hovězí  
mleté maso 
500 g, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 259,80 Kč

149.90
SUPER CENA

Vepřové kostky 
na guláš z plece  
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

74.90
SUPER CENA

Vepřové mleté 
maso
500 g, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře, 
1 kg = 149,80 Kč

89.90
SUPER CENA

Hovězí tatarák
250 g, chlazený, 
vakuově baleno,
1 kg = 359,60 Kč

33.90
SUPER CENA

Hovězí zadní kýta
cena za 100 g, 
z mladého býka, 
chlazená, baleno  
v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

REGION CZ - 48/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



6720115

To nejlepší 
z našich regionů

39.90
SUPER CENA

Mostecké/ 
Podkrušnohorské 
párky
200 g, 100 g = 19,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Polický uherák
75 g, krájený,  
100 g = 33,20 Kč

25.90
SUPER CENA

Uzený bok  
z přeštického  
vepřového
cena za 100 g, cca 450 g

25.90
SUPER CENA

Beskydská šunka
100 g, krájená,  
nejvyšší jakosti

19.90
SUPER CENA

Radyňská  
krkovička 90% 
cena za 100 g, cca 400 g

13.90
SUPER CENA

Špek  
z přeštického  
vepřového 
cena za 100 g, cca 400 g

84.90
SUPER CENA

Farmářské špekáčky
600 g, 1 kg = 141,50 Kč

15Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



SUPER CENA

29.90

Šlehačka  
z Čejetiček
250 ml, 33 % tuku,  
1 l = 119,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Jaroměřické  
žervé
150 g, 100 g = 19,93 Kč

26.90
SUPER CENA

Tolštejn
100 g, sýr s oky, plátky, 
45 % t. v s.

36.90
SUPER CENA

Listové těsto
500 g, 1 kg = 73,80 Kč

159.90
SUPER CENA

Dobroty 
s příběhem  
nakládané sýry
425 ml,  
hermelín/ 
tvarůžky, 
100 g = 65,40 Kč/PP

19.90
SUPER CENA

Jihočeský 
jogurt jahodový
200 g, 100 g = 9,95 Kč

21.90
SUPER CENA

Jihočeský  
zákys
330 g,  
1 kg = 66,36 Kč

39.90
SUPER CENA

Paštika ve skle
200 g, různé druhy, 
100 g = 19,95 Kč

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

REGION CZ - 48/2025
Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Hukvaldské mrkvánky
150 g, povidlové/hruškové,  
30 % čerstvé mrkve, 100 g = 26,60 Kč

14.90
SUPER CENA

Originální  
hospodské 
brambůrky
70 g, solené,  
100 g = 21,29 Kč

12.90
SUPER CENA

Hořické trubičky
38 g, čokoládové,  
bez palmového tuku, 
s chráněným zeměpisným 
označením, 100 g = 33,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Moštěnický 
sirup  
0,7 l, citron / jahoda /  
lesní směs / 
pomeranč,  
1 l = 99,86 Kč

139.90
SUPER CENA

Šťavnatý čaj
450 g / 500 g, různé druhy, 
1 kg = 310,89 Kč / 1 kg = 279,80 Kč

169.90
-22%

218.90

Moravská   
Švestka/
Hruška
0,5 l, tradiční 
jemná pálenka,  
vyrobená ze 
švestkového/ 
hruškového 
destilátu, 
alk. 38 % obj.,  
1 l = 339,80 Kč

12.90
SUPER CENA

Hubertus  
Prémium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

129.90
SUPER CENA

Ryzlink vlašský / 
Sauvignon 
0,75 l, pozdní sběr, 
1 l = 173,20 Kč

bílé víno 
suché

8-10 °C

bílé víno 
polosuché

8-10 °C

17Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 48/2025







79.90
-20%

99.90

Slezská  klobása
550 g,  
1 kg = 145,27 Kč

29.90
-14%

34.90

Šunka  
od kosti
100 g, krájená

19.90
-20%

24.90

Vysočina
100 g, krájená

23.90
-20%

29.90

Tvaroh tučný
250 g, 11 % tuku,  
1 kg = 95,60 Kč

Bílý jogurt
150 g, 3,7 % tuku, 
100 g = 3,93 Kč

7.90

-25%
S Lidl Plus

5.90

Tvarohová tyčinka
40 g, různé druhy,  
100 g = 24,75 Kč

12.90

-23%
S Lidl Plus

9.90

28.90

-24%
S Lidl Plus

21.90

Tavený sýr
150 g, se šunkou / klasik,  
100 g = 14,60 Kč

79.90

UŠETŘETE* 
23%

Anglická slanina
300 g, krájená,  
1 kg = 266,33 Kč

REGION CZ - 48/2025
Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti





Nezlobit?  
To se vyplatí. 

1 ks = 4,99 Kč

39.90
75 g

Mikuláš  
z mléčné  
čokolády  
v dárkovém  
balení
100 g = 53,20 Kč

69.90
125 g Figurky  

z mléčné  
čokolády
100 g = 55,92 Kč

Mikulášská  
nadílka
171 g, z mléčné  
čokolády,  
100 g = 35,03 Kč

59.90 
-20%

74.90

Čokoládová lízátka
10 x 15 g, 2 druhy, 100 g = 33,27 Kč

49.90 
-10 Kč

59.90

Vánoční  
figurky
100 g, z mléčné 
čokolády,  
různé druhy44.90 

-25%

59.90

Adventní 
kalendář
75 g, z mléčné 
čokolády, 
100 g = 53,20 Kč39.90 

-20%

49.90

Vánoční figurky
125 g, různé druhy,  
100 g = 43,92 Kč

54.90 
-21%

69.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025



129.90
125 g

Plyšová  
hračka  
s mléčnou  
čokoládou
různé druhy,  
100 g = 103,92 Kč

5.90
SUPER CENA

Pardubický perník
60 g, Mikuláš/anděl/čertík, s ovocnou  
náplní, s chráněným zeměpisným 
označením, 100 g = 9,83 Kč

59.90
150 g

Sváteční rohlíčky
100 g = 39,93 Kč

49.90
150 g

Čokoládové penízky
z mléčné čokolády,  
100 g = 33,27 Kč

99.90
200 g

Vánoční figurka
různé druhy, s dražé, 100 g = 49,95 Kč

Vánoční  
mix želé  
bonbonů 
200 g,   
100 g = 9,95 Kč

19.90 
-26%

26.90

89.90
SUPER CENA

Štola
500 g, maková / marcipánovo-ořechová,  
1 kg = 179,80 Kč

hraje 
vánoční 
melodie

Hrací autíčko s perníčky
200 g, s hořkou a mléčnou čokoládou,  
v hrací dóze, 100 g = 114,95 Kč

229.90 
-40 Kč

269.90

Perníčky  
s náplní
300 g, různé druhy, 
1 kg = 233 Kč

69.90 
-10 Kč

79.90

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



16.90
SUPER CENA

Linecké  
kolečko s ovocnou náplní
50 g, různé motivy, jemné balené pečivo, 
100 g = 33,80 Kč

119.90
SUPER CENA

Toffifee
3 x 125 g, 1 kg = 319,73 Kč

36.90
SUPER CENA

Brumík
5 x 30 g, s čokoládovou/mléčnou náplní, 100 g = 24,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Čokoládová vajíčka  
tlapková patrola
3 x 20 g, s překvapením,  
100 g = 83,17 Kč

59.90
8 x 47 g  Opavia  

Tatranky
lískooříškové/ 
čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

Čertíci/andílci 
z lineckého těsta 
200 g, s ovocnou náplní, jemné balené  
pečivo, 100 g = 24,95 Kč

49.90
SUPER CENA

 1 ks = 7,49 Kč

Fidorka
30 g,  
vybrané druhy,  
100 g = 33 Kč

9.90 
-47%

18.90

1 ks = 39,97 Kč

1 ks = 16,63 Kč

 1 ks = 7,38 Kč

Adventní 
kalendář
75 g, z mléčné 
čokolády,  
různé motivy,  
100 g = 59,87 Kč44.90 

-10 Kč

54.90 18.90

-52%
S Lidl Plus

8.90

Miňonky
50 g, kakaové, 100 g = 17,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



1 ks = 8,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Kubík  
ovocná  
kapsička
5 x 100 g,  
5 druhů v balení, 1 kg = 99,80 Kč 

59.90
SUPER CENA

44.90
SUPER CENA

Pom-Bär 
Original 
5 x 18 g,  
multipack, 
100 g = 49,89 Kč

159.90
SUPER CENA

Celebrations 
láhev
296 g,  
1 kg = 540,20 Kč

Orion Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě 
4 x 35 g, 4 x 45 g, 100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč  54.90

SUPER CENA
Kinder  
bueno 

3 x 39 g /  
3 x 43 g,  
2 druhy, 

100 g = 51,20 Kč /  
100 g = 46,43 Kč

1 ks = 19,97 Kč

Knoppers minis 
200 g, 100 g = 32,45 Kč

64.90
SUPER CENA

1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 9,98 Kč

14.90
SUPER CENA

Lotus Biscoff 
Mikuláš
85 g, 
100 g = 17,53 Kč

Ovocné 
pendreky
80 g,  
jablko/jahoda/
višeň/mango 

9.27
2+1 

ZDARMA

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 9,27 Kč.  
100 g = 11,59 Kč. Standardní cena  
za 1 kus 13,90 Kč. 100 g = 17,38 Kč13.90

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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99.90
-23%

129.90

Belgické pralinky
360 g,  
plněné krémem, 
1 kg = 277,50 Kč

99.90
-23%

129.90

Mini čokolády
200 g,  
různé druhy, 
100 g = 49,95 Kč

49.90
-16%

59.90

Čokoláda
125 g, různé druhy, 
100 g = 39,92 Kč

64.90
-23%

84.90

Pralinky  
s jemnou 
krémovou  
náplní
140 g,  
bílá čokoláda /  
hořká čokoláda /  
mléčná čokoláda, 
100 g = 46,36 Kč49.90

-16%

59.90

Tmavá  
čokoláda
125 g,  
100 g = 39,92 Kč

Mikuláš 
pro dospělé.  
To se vyplatí. 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

149.90
SUPER CENA

Polický  
Adventní uherák
480 g, 
1 kg = 312,29 Kč

49.90
SUPER CENA

Ferrero 
Rocher / 
Raffaello 
čokoláda
90 g,  
100 g = 55,44 Kč

159.90
SUPER CENA

Vánoční mix  
sušeného ovoce 
390 g, 1 kg = 410 Kč

149.90
SUPER CENA

Grand Ferrero Rocher 
125 g, různé druhy,  
100 g = 119,92 Kč

129.90
SUPER CENA

Božkov Čert 
0,5 l, alk. 25 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Démon
3 x 0,5 l,  
silné  
polotmavé  
pivo,  
záloha  
na lahev  
3 Kč, 
1 l = 46,60 Kč

329.90
SUPER CENA

Dallmayr 
Home 
Barista
1 kg, zrnková 
káva, 
Espresso 
Intenso /  
Crema  
e Aroma

299.90 
-24%

399.-**

Dárkový  
set chilli papriček
45 g, 100 g = 666,44 Kč

 1 ks = 23,30 Kč

Uherský salám  
Rákóczi 
380 g, 
tradiční  
maďarský salám,  
1 kg = 526,05 Kč

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

**doporučená prodejní cena výrobce    



149.90
SUPER CENA

Polický  
Adventní uherák
480 g, 
1 kg = 312,29 Kč

49.90
SUPER CENA

Ferrero 
Rocher / 
Raffaello 
čokoláda
90 g,  
100 g = 55,44 Kč

159.90
SUPER CENA

Vánoční mix  
sušeného ovoce 
390 g, 1 kg = 410 Kč

149.90
SUPER CENA

Grand Ferrero Rocher 
125 g, různé druhy,  
100 g = 119,92 Kč

129.90
SUPER CENA

Božkov Čert 
0,5 l, alk. 25 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Démon
3 x 0,5 l,  
silné  
polotmavé  
pivo,  
záloha  
na lahev  
3 Kč, 
1 l = 46,60 Kč

329.90
SUPER CENA

Dallmayr 
Home 
Barista
1 kg, zrnková 
káva, 
Espresso 
Intenso /  
Crema  
e Aroma

299.90 
-24%

399.-**

Dárkový  
set chilli papriček
45 g, 100 g = 666,44 Kč

 1 ks = 23,30 Kč

Uherský salám  
Rákóczi 
380 g, 
tradiční  
maďarský salám,  
1 kg = 526,05 Kč

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

**doporučená prodejní cena výrobce    







149.90

Tuňák
4 x 185 g,  
ve slunečnicovém  
oleji, 
1 kg = 267,68 Kč/PP

SUPER CENA

49.90
SUPER CENA

Sušené 
proslazené 
ovoce 
100 g, různé druhy

29.90
SUPER CENA

Maggi Bujón
120 g, různé druhy, 100 g = 24,92 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonavita 
müsli
750 g,  
různé druhy,  
1 kg = 86,53 Kč

124.90
8 x 120 ml

Zmrzlina
různé druhy, 1 l = 130,10 Kč

1 ks = 15,61 Kč

89.90
SUPER CENA

Obalovaný sýr
400 g, 
1 kg = 224,75 Kč

129.90
SUPER CENA

Daim
400 g, mandlový dort, 
1 kg = 324,75 Kč

14.90
-25%

19.90

Černý čaj
43,75 g, earl grey, 
100 g = 34,06 Kč

1 ks = 37,48 Kč

29.90
SUPER CENA

Bohemia  
vroubky
120 g,  
pizza /  
mořská sůl, 
100 g =  
24,92 Kč

6717798 
6717797

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



Tvaroháček
130 g, kakaový/smetanový/vanilkový,  
100 g = 12,23 Kč

6710167

69.90
SUPER CENA

Šunka Zvonařka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 233 Kč

15.90
-27%

21.90**

12.90
SUPER CENA

Florian smetanový jogurt
200 g, různé druhy, 100 g = 6,45 Kč

24.90
-16%

29.90**

Romadur
100 g, měkký zrající sýr, klasik

21.90
-23%

28.50

Pomazánka
150 g, budapešťská/rodinná, 
100 g = 14,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Škvařené sádlo
500 g,  
vepřové, 1 kg = 69,80 Kč

32.90
-23%

42.90

Tatarská  
omáčka
380 ml, 
1 l = 86,58 Kč

24.90
-37%

39.90

Olma Zlatá Haná
250 g, 
1 kg = 99,60 Kč

34.90
-22%

44.90

Majonéza
380 ml, 
1 l = 91,84 Kč

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

**doporučená prodejní cena výrobce    



299.90

UŠETŘETE* 
42%

Purina  
One 
granule 
pro kočky
3 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 99,97 Kč

49.90
-28%

69.90

STR8  
deosprej
150 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 33,27 Kč

26.90
SUPER CENA

Mýdlo
750 ml, 
náhradní 
náplň,  
limitovaná 
edice, 
1 l = 35,87 Kč

399.90
SUPER CENA

Ariel  
prací 
prášek
4,4 kg, 
různé  
druhy, 
1 kg =  
90,89 Kč

399.90
SUPER CENA

Ariel prací 
gel
3,87 l, 
různé druhy, 
1 l = 103,33 Kč

129.90
SUPER CENA

Finish čistič myčky duo 
2 x 250 ml,  
Lemon Sparkle,
1 l = 259,80 Kč / 1 ks = 64,95 Kč

2 ks v balení

179.90
SUPER CENA

Airwick Freshmatic  
náplň do osvěžovače vzduchu
2 x 250 ml, různé druhy, 
1 l = 359,80 Kč / 1 ks = 89,95 Kč

89.90
SUPER CENA

Cillit 
Bang  
Expert 
900 ml,  
různé druhy, 
1 l = 99,89 Kč

74.90
SUPER CENA

Kosmetické ubrousky 
4vrstvé
3 x 100 ks

1 balení = 24,97 Kč

1 prací dávka = 4,65 Kč
1 prací dávka = 5 Kč

80 pracích dávek
86 pracích dávek

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.



299.90

UŠETŘETE* 
42%

Purina  
One 
granule 
pro kočky
3 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 99,97 Kč

49.90
-28%

69.90

STR8  
deosprej
150 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 33,27 Kč

26.90
SUPER CENA

Mýdlo
750 ml, 
náhradní 
náplň,  
limitovaná 
edice, 
1 l = 35,87 Kč

399.90
SUPER CENA

Ariel  
prací 
prášek
4,4 kg, 
různé  
druhy, 
1 kg =  
90,89 Kč

399.90
SUPER CENA

Ariel prací 
gel
3,87 l, 
různé druhy, 
1 l = 103,33 Kč

129.90
SUPER CENA

Finish čistič myčky duo 
2 x 250 ml,  
Lemon Sparkle,
1 l = 259,80 Kč / 1 ks = 64,95 Kč

2 ks v balení

179.90
SUPER CENA

Airwick Freshmatic  
náplň do osvěžovače vzduchu
2 x 250 ml, různé druhy, 
1 l = 359,80 Kč / 1 ks = 89,95 Kč

89.90
SUPER CENA

Cillit 
Bang  
Expert 
900 ml,  
různé druhy, 
1 l = 99,89 Kč

74.90
SUPER CENA

Kosmetické ubrousky 
4vrstvé
3 x 100 ks

1 balení = 24,97 Kč

1 prací dávka = 4,65 Kč
1 prací dávka = 5 Kč

80 pracích dávek
86 pracích dávek

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Birell
0,5 l,  
nealkoholické  
světlé pivo, 
1 l = 35,80 Kč

26.90
SUPER CENA

Royal Crown  
Cola
1,33 l,  
1 l = 20,23 Kč

87.60
SUPER CENA

Pepsi /  
Pepsi  
Zero
4 x 2,25 l,  
1 l = 9,73 Kč

11.90
-20%

14.90

Argus 10  
original
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 23,80 Kč

1 ks = 21,90 Kč

10.90
SUPER CENA

Platan  
jedenáctka 
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Dr Witt  
minerální  
voda 
0,75 l, 
různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

Energetický 
nápoj Kong 
Strong 
250 ml 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů 6,60 Kč. 
1 l = 26,40 Kč  
Standardní cena za 1 kus  
9,90 Kč. 1 l = 39,60 Kč

6.90
2+1 

ZDARMA

9.90

17.90

-22%
S Lidl Plus

13.90

Radegast Rázná 10
0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

17.90
-21%

22.9013.90
-22%

17.90

Birell / Birell  
Active
0,33 l,  
různé druhy, 
1 l = 42,12 Kč

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.







Výhodná 

pecka 
týdne

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

ZNÁTE 
Z TV

Livarno home®
Umělý vánoční stromek 
• zelený/zasněžený

18
0 

cm

výška:  
cca 75 cm

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 149,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 199,90 Kč.

199.90
50 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

149.90

269.90
-330 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

Livarno home®
700 LED světelný řetěz
• 8 světelných efektů
• celková délka: 24 m
• délka síťového kabelu: 10 m

Livarno home®
Dekorativní trpaslík XXL

Jedinečná   
vánoční 
atmosféra.

také  
v tomto 

provedení

také  
v této barvě



cenový 
hit

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

také online

také online

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

*standardní cena bez Lidl Plus 549,90 Kč

549.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

399.90

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

199.90
-150 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025
449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

299.90
-200 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

159.90
-140 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

Livarno home®
440 LED světelný závěs
• 22 LED řetězů
• závěs: 210 x 54 cm
• délka síťového kabelu: 10 m

Livarno home®
200 LED světelný strom
• ⌀ 320 x 220 cm
• délka síťového kabelu: 10 m

Livarno home®
130 LED světelný řetěz

Livarno home®
200 LED světelný řetěz 
• 8 světelných efektů
• celková délka: 30 m
• délka síťového kabelu: 10 m

Livarno home®
200 LED světelný závěs
• 8 světelných efektů
• celková délka: 11 m
• délka síťového kabelu: 5 m

Livarno home®
148 LED světelné rampouchy
• celková délka: 17,6 m
• 15 dekorativních rampouchů 
• délka síťového kabelu: 5 m

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

5 m 200 cm

73cm



časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

také online

také online

také online také online

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

*standardní cena bez Lidl Plus 649,90 Kč

649.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

549.90

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

299.90 149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90

49.90

Livarno home®
LED lucerna  
s efektem  
sněhové vánice
• 8 vánočních melodií
• LED s teplým bílým 

světlem
• 13,5 x 13,5 x 30 cm

Livarno home®
Špička na vánoční stromek
• výška: 20 cm

Livarno home®
Stojan na vánoční 
stromek
• jednolankové upevnění
• objem nádržky 2,5 l
• ⌀ 37 x 10,5 cm

Livarno home®
Vánoční dekorace  
s osvětlením
• sada
• LED s dlouhou životností  

a teplým bílým světlem

Livarno home®
Adventní kalendář

Livarno home®
Stojan na vánoční 
stromek
• pro stromky do výšky 1,5 m  

a ⌀ kmene 6 až 8,5 cm
• nádržka na vodu 1 l
• A: 60 x 12 cm, B: 68 x 13 cm

A B

cenový 
hit

také  
v tomto 

provedení

52 x 95 cm

115 x 43 cm 210 cm

61 x 106 cm

výška: cca 30 cm

s hudbou

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení



také online

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

49.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025
99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

49.90

129.90
-40 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

129.90
-20 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

Livarno home®
Louskáček
• z ručně malovaného  

dřeva

Livarno home®
Ozdoby na vánoční 
stromek – 24 kusů
• sada
• ⌀ 2,8 cm

Livarno home®
Ozdoby na vánoční 
stromek – 30 kusů
• sada
• různé sady

Livarno home®
Umělý mini 
vánoční stromek

Livarno home®
Skleněné  
vánoční koule
• balení
• včetně háčků  

na pověšení
A: ⌀ 5 x 6,5 cm
B: ⌀ 2 cm x 3 cm

Livarno home®
Sada vánočních ozdob
• sada

cenový 
hit

výška: 35 cm

výška: 40 cm

30dílná sada

10 kusů v balení

24 kusů v balení

26dílná sada
24x

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

A

B



A
B

C

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

99.90
SUPER CENA

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 89,90 Kč.

89.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 89,90 Kč.

89.9020 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

69.90**
-26 Kč

95.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

0,7
484324

Livarno
Vonná svíčka ve skle
• různé druhy

Livarno home®
Vonná svíčka ve skle

Livarno home®
Svíčky
• balení
A: ⌀ 75 x 150 mm – 2 kusy
B: ⌀ 58 x 125 mm – 4 kusy
C: ⌀ 48 x 110 mm – 6 kusů

Livarno home®
Vonná svíčka ve skle

BIC
Zapalovač
• různé druhy

Livarno home®
Sada svíček –  
4 kusy
• sada
• různé druhy

⌀ 10 cm doba hoření:
cca 26 hodin

doba hoření:
cca 43 hodin

doba hoření:
cca 60 hodin

⌀ 95 x 110 mm

⌀ 9,8 x 13,7 cm

doba hoření:
cca 25 hodin

doba hoření:
cca 10-20 hodin

doba hoření:
cca 43 hodin

doba hoření:
cca 66 hodin

4dílná sada

také v tomto 
provedení

také  
v těchto 

provedeních

2x

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

89.90



časovač  
s automatickým 

denním 
opakováním

také online

také online
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí  od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

159.90
-40 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 202539.90

39.9019.90
SUPER CENA

Další vánoční výrobky najdete ve vašem online letáku a vánoční brožuře.

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

cenový 
hit

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 14. 11. 2025

Livarno home®
LED svíčka z přírodního vosku
• ⌀ 7,5 x 12,5 cm

Livarno home®
Vánoční ubrus
• 130 x 160 cm / 110 x 140 cm

Livarno home®
Mini sněžítko
• ⌀ 4,5 x 5,7 cm

Livarno home®
Vánoční věnec
• ⌀ 35/38/40 cm

Livarno home®
Vánoční plstěná dekorace

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

Livarno home®
Dekorativní talíř/
podnos
• ⌀ 33 cm / 35 x 17 cm









0,4
489492

A

B
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Od čtvrtka 27. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 27. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

39.90

49.90

24.90

29.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 9,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 14,90 Kč.

14.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

9.90
Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 19,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč.

29.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

19.90

Crelando
Balicí papír
• 5 m x 70 cm
• různé druhy

Crelando
Balicí papír
• 10 m x 70 cm
• různé druhy

Crelando
Dárkové stuhy
• sada
• 3 širší a 2 užší stuhy
•  5x 3 m

Crelando
Balicí papír
• 5 m x 70 cm

Livarno home
Vánoční samolepky
A: 21 x 14 cm / 21,5 x 12,5 cm
B: 42 x 30 cm / 59,5 x 21 cm
B: vhodné na okna nebo zrcadla
• různé druhy

Livarno home
Samolepky na okna
• balení
• 19 x 19 cm

5dílná  
sada

opakovaně  
použitelné

oboustranný



Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 48/2025

Od pátku 28. 11. do 30. 11.

Nabídka zboží platí od 28. 11. do 30. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Vysoušeč vlasů  
s iontovou  
technologií D3197  
2 200 W
• 3 teplotní stupně,  

2 rychlostní stupně  
a studený vzduch

379.90**
-68 %

1199.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Black
Friday

*Podmínkou pro získání kupónu je uskutečnění nákupu v Online shopu lidl.cz s přihlášeným účtem 
Lidl Plus přímo z aplikace Lidl Plus nebo na Lidl.cz. Každý, kdo tuto podmínku splní a nakoupí 
v období 24. 11. – 30. 11. 2025 za minimálně 2 500 Kč, obdrží 20. 12. 2025 do své aplikace Lidl Plus 
kupón se slevou 250 Kč na celý nákup do jakékoliv prodejny Lidl v České republice. Slevový kupón lze 
uplatnit při nákupu nad 2 000 Kč až do 31. 12. 2025. Dojde-li k vrácení zboží, po kterém by hodnota 
nákupu po vrácení klesla pod 2500 Kč, nedojde k doručení kupónu.

Platí podmínky uvedené v detailu kupónu.

Nakup online 
a získej slevu 250 Kč 

na nákup v prodejně 

od 20. 12. do 31. 12. 2025*

Vždy.
Více.

Online.

Nakup za nejméně 2 500 Kč 
na lidl.cz s Lidl Plus.

Od 24. 11. do 30. 11. 2025

Black
Friday



79.90

UŠETŘETE* 
46%

max. 5 balení na nákup

9.90
SUPER CENA

Braník  
Mikoláš Aleš
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

Vepřová plec
cena za 1 kg, chlazená, bez kosti,  
v celku, vakuově baleno

14.90

-2 Kč
S Lidl Plus

12.90

Cukr  
krystal
1 kg

17.90
-21%

22.90
Polotučný tvaroh
250 g, 1 kg = 71,60 Kč

49.90
-35%

77.90

Kešu ořechy
200 g,  
100 g = 24,95 Kč

2,3 kg - bedýnka

99.90
-23%

129.90

Mandarinky
1 kg = 43,43 Kč

37
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 28. 11. do 30. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti







ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB






